
令和２年４月１３日 

保護者各位 

長昌寺保育園 

 

登園自粛へのご協力お願い 
 

非常事態宣言が発令され、未曽有の状況に困惑されている方も多いことと存

じます。 

前橋市より「新型コロナウィルス感染症の拡大防止の観点から、市内のすべて

の認可保育所及び認定こども園に在籍するお子さんについて、やむを得ない場

合を除き、令和２年４月１３日から令和２年５月６日までの間、できる限り登園

を自粛していただくようお願いする」との連絡がありました。 

これを受け当園でも「登園自粛」にご協力頂けるご家庭について緊急に調査を

実施したいと存じます。 

つきましては、別紙に登園自粛にご協力頂ける期間をご記入頂き、お時間のな

いところとは重々承知ながら取り敢えずは明日４月１４日(火)までに緊急にご

回答頂きますよう、何卒お願い申し上げます。なお、途中で都合がついたので休

む、また緊急に利用したい、等の変更は可能ですので、まずは現状でご回答いた

だける日程をお知らせください。 

なお、保育料については市からの連絡にあります通り、欠席された分について

のご負担はありません。 

  

 

 

締切り 4 月１４日 (火) 


